
 

 

ČESKÝ SVAZ SILOVÉHO TROJBOJE 
 

 

Zátopkova 100/2, 169 00 Praha - 6 

  

 

Městský soud v Praze 

oddíl L, vložka 4074 

IČ: 62933485 

 
předseda GSM: +420 606 911 991  
sekretariát GSM: +420 774 998 195 
 

 
 www.powerlifting-csst.cz 

 cpf@powerlifting.cz                        
č.ú.: 1724905504/0600 

                     

Pozvánka na školení rozhodčích 
 

 

Termín školení:   5. 4. 2025 od 15:00 hod. 

 

Místo školení:   Parkhotel Plzeň,U Borského parku 31, Plzeň 

         

 

Konečný termín potvrzení účasti:  do 25. 3. 2025 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Vážené kolegyně a kolegové, 

 

rád bych vás pozval na každoroční školení rozhodčích, které proběhne v sobotu 5. 

dubna 2025 v kongresovém sále Parkhotelu Plzeň, tedy v místě, kde se pořádají 

mezinárodní soutěže. Školení proběhne bezprostředně po skončení valné hromady 

v 15:00 hodin. Přímo před hotelem se nachází velké parkoviště, které je určeno pro 

návštěvníky hotelu. Pokud by měl někdo zájem zůstávat v Plzni do neděle, je možné 

si na vlastní náklady zařídit v hotelu ubytování.   

 

Informace ke školení: 

 

Na programu semináře bude seznámení s nejnovějšími změnami v pravidlech včetně 

výkladu. Řešit se budou také nejčastější situace a problémy na soutěžích v praxi. 

Následovat bude diskuse. 

 

Z organizačních důvodů žádám všechny rozhodčí o potvrzení účasti mě na e-mail: 

spingl@powerlifting.cz v kopii na nominace.csst@gmail.com nebo na telefon 

+420 702 091 004 do 25. března 2025. Rozhodčí žádám o sdělení i v případě, že se 

semináře nezúčastní. 

 

 

 

 

 

 

mailto:spingl@powerlifting.cz
mailto:nominace.csst@gmail.com


 

 

ČESKÝ SVAZ SILOVÉHO TROJBOJE 
 

 

Zátopkova 100/2, 169 00 Praha - 6 

  

 

Městský soud v Praze 

oddíl L, vložka 4074 

IČ: 62933485 

 
předseda GSM: +420 606 911 991  
sekretariát GSM: +420 774 998 195 
 

 
 www.powerlifting-csst.cz 

 cpf@powerlifting.cz                        
č.ú.: 1724905504/0600 

                     

Harmonogram školení: 

 

15:00 – prezence 

 

15:30 – zahájení, pravidla silového trojboje a změny v pravidlech 

 

17:30 - přestávka 

 

18:00 – modelové situace, diskuze  

 

19:00 – předpokládaný konec 

 

 

Závěrem bych vám rád jako nový předseda komise rozhodčích poděkoval za vaši 

práci pro ČSST v roce 2024 a budu se těšit na spolupráci v letošním roce 2025. 

 

Pro bližší informace mě můžete kontaktovat: 

Tel: +420 702 091 004, email: nominace.csst@gmail.com 

 

 

V Praze dne 24. 2. 2025  

    

         

                Milan Špingl 

          Předseda komise rozhodčích a metodiky ČSST 

      

 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na možnost změny časového harmonogramu. 
 

 

     
 

 

 

 

mailto:nominace.csst@gmail.com

